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Bestyrelsens beretning. 

 

DPF 

I sidste sæson havde vi kun 1. hold med i Sommerlandsturneringen under DPF. Hvordan det gik, afhænger 

vel af øjnene der ser. Den positive vil sige vi fik en delt 3. plads, andre vil sige vi blev nummer 5. Fakta er, at 

3 hold fik samme pointantal på 3. pladsen, men vi blev, med den dårligste score, nummer 5. Men det skal 

også siges, at vi fik en ekstrem dårlig start på turneringen, men vi blev, som sæsonen gik, bedre og bedre, 

en udvikling, der giver optimisme frem mod den kommende sæson. Den kommende turnering giver os 

nogle udfordringer, idet DPF har indført nye regler for kampe og holdsammensætning. Men samtidig er det, 

vi har kæmpet for i flere år, blevet indført, nemlig at vi kun skal spille 2 holdkampe pr. dag, så vi undgår de 

meget lange dage. Til gengæld for vi nogle relativt lange rejser, bl.a. skal vi en tur til Bornholm. 

Det er også glædeligt, at vi i 2023-turneringen igen har 2 hold tilmeldt i turneringen. Det hold vi har i Serie 

Øst 2, skal også kun spille 2 kampe pr. dag, og de skal alle spilles i fornuftig afstand fra Ishøj. 

 

DGI 

For første gang havde vi ingen sekstethold med i turneringen. Det var der mange andre klubber, der heller 

ikke havde, så turneringsformen bliver i 2023 måske ikke den samme som tidligere. Det afgøres formentlig 

på et møde d. 21. marts. Så der kan måske i den mundtlige beretning meldes noget konkret ud. 

Men vi havde 3 kvartethold med. Jettes hold i A-rækken vandt deres række og blev nr. 2 i slutkampene, et 

absolut godkendt resultat. De 2 øvrige hold opnåede ikke placeringer der betød, at de skulle med i 

slutkampene. 

I den kommende turnering har vi samme antal hold med som sidste år, men vi må erkende, at det bliver 

sværere og sværere at kunne stille hold. 

 

Klubmesterskaber. 

 

Som sædvanligt har vi holdt vores klubmesterskaber over 3 dage i løbet af sæsonen. Vi startede i foråret 

med doublen, hvor Jette og Gitte løb med titlen. I single vandt Albert, mens Frederic, Hans og Pierre var 

bedst i triplen. Alle mesterskaber blev afsluttet med fællesspisning. 

 

 

 



Øvrige sportslige arrangementer. 

Vi har fortsat vores venskabsturnering, hvor vi 3 gange om året mødes med Brøndby Strand og Havdrup. Vi 

vandt ikke turneringen, men det er opfattelsen af vores spillere er glade for turneringen og hygger sig. 

Naboturneringen med Glostrup og Vallensbæk blev aflyst sidste år. Turneringen har kørt lidt på pumperne 

de sidste par år, vi har også selv haft svært ved at stille hold. Bestyrelsen har så taget konsekvensen og har 

meldt os af sammenholdet. 

Vores Suppestævne kørte også upåklageligt, selvom vi fik en del sidste øjebliks afbud, der gav 

turneringsledelsen lidt sved på panden. Men alle var glade, vejret fantastisk og Jette og Hans vil helt sikkert 

sige, at turneringen også fik de rigtige vindere. 

Vores årlige Pølsepetanque (det kalder Ishøj det) med Ishøj Petanqueklub gik også, som sædvanligt, fint og 

dagen bliver med garanti gentaget til efteråret. 

Svedala var besøg hos os i 2022. Igen var vi tilsmilet af vejrguderne, og igen fik svenskerne store klø. De var 

meget begejstret for vores arrangement (og traktement). Desværre har svenskerne meldt ud, at de ikke kan 

modtage os i år, begrundelsen at de i år også har et bekosteligt jubilæum. I bestyrelsen har vi måske den 

opfattelse, at svenskerne ikke er lige så meget ved muffen som os, og som måske ikke får de samme tilskud 

som os. Vi har derfor talt om, at vi skal forslå svenskerne at ændre i programmet, så vi f.eks. hver især 

medbringer mad(pakke), så det bliver mere overskueligt økonomisk at holde arrangementet. Vi har den 

opfattelse i bestyrelsen at spillet og samværet vægter højere end omfanget af bordets glæder. 

 

Sociale arrangementer 

Den helt store begivenhed i 2022 var selvfølgelig foreningens 100 års jubilæum. Jeg vil ikke omtale den 

nærmere her, men henvise til Forretningsudvalgets beretning. 

Også i år holdt vi skovtur, til Flynderupgård ved Espergærde, et arbejdende landbrugsmuseum. Vi havde 

bestilt rundvisning, samtidig med, at vi skulle spise vores medbragte klemmer der. Desværre havde museet 

glemt det, der var lukket. De improviserede lidt, vi fik lov at spise der, og de frafaldt betaling, så alt i alt blev 

det igen en god skovtur. 

Julefrokost og grillfest gik – som sædvanligt – også fint, pæn tilslutning og god stemning. Tak til 

Festudvalget for godt udført arbejde. 

Vores sponsor, Mester Jacob, sponsorerede i efteråret en ølsmagning, hvor der var hyret en værre 

showmand fra Midtfyns Bryghus. Klubben spædede til med mad, så øllet kunne blive blandet lidt op. Jeg 

tror ikke jeg siger for meget, når jeg kalder det en giga succes. Jeg tror alle var ovenud begejstrede, ikke 

mindst når Mester Jacob også sponserede et par flasker, som man hver især kunne tage med hjem. 

Endelig havde vi vores sædvanlige juleafslutning og nytårskur. Tilmeldingen noget under det ønskværdige, 

ikke mindst til nytårskuren. Det må vi have lidt mere fokus på i år. 

 

På bestyrelsens vegne. 

Jan 



 

Jan 


